
 

UCHWAŁA NR 91/346/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2020 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok  

 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 158 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii z przeznaczeniem na naprawę samochodu służącego do przewozu młodzieży 

przebywającej w MOS w Smolnicy. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 400 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze w celu zabezpieczenia środków na zwrot dla pracownika za zakup okularów 

korekcyjnych do pracy przy komputerze.   

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zabezpieczenie kwoty 550 zł w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze w związku  

z koniecznością zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości (świadczenie 

wychowawcze 500+). Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej. 

4) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 4.654,50 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w ramach zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na podatek 

od nieruchomości Skarbu Państwa oraz na wycenę 5 jezior przeznaczonych do 

dzierżawy.  

5) na podstawie decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu zabezpiecza się kwotę 39.000 zł  

w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  

z przeznaczeniem na usunięcie wad dokumentacji projektowej modernizacji RPOT  

w Dębnie. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

 

 

 


